ESTADO DO CEARA

pAÇo: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" OO5/202Í

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO
DE CIDADÃ POTIRETAMENSE A
ANA CAROLINNE BATISTA
RICARTE.

A CÂmARA ilUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE, no uso de suas atribuiçôes

legais, DECRETA:

Art. 10 - Fica concedido Título de Cidadã Potiretamense a Senhora ANA

CAROLINNE BATISTA BRAGA RICARTE.

Art. 20 - Esse Decreto enlrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Potiretama, 29 de novembro de 2021 .

V:ta,ú,/sco tloq'rr{'/o Pt,utà oÚ. P*5,
FRANCISCO REGINALDO PEREIRA DE FREITAS

VEREADOR

Aprovado por Ullar. jrr,iclâde

ftSi;n ( ) Não
Votos Fâvoráveis ê"
VotoB Contrários
Abstençóss

Em Sessáo

Raaizajo aos §tG I i.a, lS8í1

Rua: Edilson Vieira,554, Centro, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNH:. 47.286.634/0001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

DE TíTULO
SENHORA

BRAGA